1

REQUERIMENTO  Nº        , DE 2004
(Do Sr. Bernardo Ariston)

Solicita a retirada do Projeto de Lei

nº 1867, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104,

caput, do Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 1867/2003, de minha

autoria, que “Acrescenta dispositivos aos arts. 8º e 9º da Lei nº 9.394, de 20 de

dezembro de 1996, que dispõe sobre as diretrizes e bases da educação nacional

e dá outras providências”.

Sala das Sessões,              de                     de 2004.

Deputado BERNARDO ARISTON
PMDB/RJ